
                                                  ROMÂNIA 
                                            JUDEŢUL BIHOR  
                       CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               
Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro    

 
 

H O T Ă R Â R E A  nr.11 

privind modificarea componeței comisiilor pe domenii de specialitate ale Consiliului 
Local al comunei Cetariu 

 
 
 
           Consiliul local al comunei CETARIU 

 Având în vedere: 

 - prevederile încheierii nr.2139 din data de 16.10.2020 emisă de Judecătoria Oradea în 

dosarul nr. 13474/271/2020 privind validarea mandatului  consiliului local ; 
 - Ordinul Prefectului Județului Bihor nr.665/22.10.2020 privind constatarea  ca legal 

constituit al Consiliului local al comunei Cetariu 

 - Hotărârea Consiliului local nr.54 din 15.12.2020 privind constatarea încetării de drept 

prin demisie a mandatului doamnei consilier local Dull Melinda   

 - prevederile încheierii nr.44 din data de 13.01.2021 emisă de Judecătoria Oradea în 

dosarul nr. 13474/271/2020 privind validarea mandatului  consilierului local supleant 

 - prevederilor art. 125 art 126,13 al.1 din OUG  nr.57/2019 privind Codul administrativ  

           În temeiul prevederilor art.196 al.(1) lit.a) din OUG  nr.57/2019 privind Codul administrativ  

   

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
 ART.1. Se aprobă modificarea componenței celor 3 comisii de specialitate ale Consiliului 

local al comunei Cetariu, și anume : 

I Comisia economico-socială și programe de dezvoltare , comisia pentru validare, agricultură , 

buget , finanțe , administrarea domeniului public și privat al comunei ,  
1. Homonai Alexandru –președinte 

2. Borsi László –secretar 

3. Toth Robert 

4. Nagy István Robert 

5. Simkó Lajos 

II Comisia juridică și disciplină , comisia  pentru administrație publică , amenajarea teritoriului 
și urbanism , protecția mediului și turism , gospodărire comunală  

1. Mészáros Zoltán -președinte 

2. Lakatos Eva –secretar 

3. Mészáros Károly István 

4. Gomboș Brigitta 

5. Vitályos Barna 

 

http://www.cetariu.ro/


III Comisia de specialitate  pentru cultură , învățământ , sănătate , familie și muncă  

1. Drugaș Marius-președinte 

2. Toth Robert- secretar 

3. Gomboș Brigitta 

 

  

 ART.2. Cu data prezentei se abrogă Hotărârea consiliului local al comunei Cetariu nr.38 

din 22.10.2020 

 

ART.3. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică prin grija 

secretarului general cu: 

 -  Primarul comunei Cetariu 

  - Instituţia  Prefectului Judeţul Bihor   

 - www.cetariu.ro      

        
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

 
Robert TOTH 

 
 
        Contrasemnează 
        Secretar general  
        Mercedes SABĂU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20.01.2020  
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru, 0 voturi împotrivă și 0 abțineri                                    

http://www.cetariu.ro/

